Monterrey ubicadas en calle Al¡anza Norte 202, Parque de lnvestigación e lnnovac¡ón Tecnológ¡ca,
Apodaca, Nuevo León, Méx¡co, en el área de almacén m¡smos que serán recib¡dos por personal adscrito.
a "EL CIMAV'. \
SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cant¡dad de $356,001.99 (TRESCIENTOS
CINCUENTA Y SEIS MIL UNO PESOS 99/100 M.N.) más e¡ 16% correspondiente al lmpuesto al Valor
Agregado por la cantidad de $56,960.31 (CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS
3ll100 M.N.), dando un total de $412,962.30 (CUATROCIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS SESENTA
Y DOS PESOS 30/100 M.N.). Cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la
orden de compra I M200'180.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, ¡nsumos, sueldos, honorarios,
organizac¡ón, dirección técnica y admin¡strativa;